495-13

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ

Р Е Ш Е Н И Е

23.01.2013 № 18/12

О проекте постановления Законодательного Собрания
Пермского края «О поддержке проекта федерального
закона № 192804-6 «О внесении изменений в
Федеральный закон «Об общих принципах организации
законодательных (представительных) и исполнительных
органов государственной власти субъектов Российской
Федерации» (вносит группа депутатов)

Заслушав сообщение председателя комитета по социальной политике

Клепцина С.В., комитет РЕШИЛ:

Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и отклонить

проект постановления Законодательного Собрания Пермского края «О

поддержке проекта федерального закона № 192804-6 «О внесении изменений в

Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных

(представительных) и исполнительных органов государственной власти

субъектов Российской Федерации».

Первый заместитель
председателя комитета Ю.Г.Ёлохов